
Zarząd Powiatu Grodzisk'tego 

hlo. OOl? . 'bA. t)j] 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dostawy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych 

S.A. z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. D z .U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) w związku z art. 4 pkt 5c lit. a i b 

oraz art. 4aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 

1579 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Grodziski umowy dostawy z Polską Wytwórnią Papierów 

Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Sanguszki 1, 00-222 Warszawa, dotyczącej 

wytworzenia i dostarczenia dokumentów i oznaczeń komunikacyjnych o wartości nieprzekraczającej 

689312,48 zł brutto (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwanaście złotych 

48/100) na okres od 27 sierpnia 2018 r. do 22 grudnia 2018 r. 

2. Upoważnia się łącznie Starostę i Wicestarostę do podpisania w.w. umowy z Polską Wytwórnią 

Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu 

Grodziskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

.. ~ 
Marek Wie'żbicki 

, 
C arządu 

eresa Berdyga 

RA C PF-AVV1\1 ' 


